

Dubliner DK ApS

Ny Østergade 14, 1101 København K

Årsrapport for

1. september 2023 - 31. august 2024

CVR-nr. 30 53 82 69

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. oktober 2024.

Angus Fergus Brown
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. september 2023 - 31. august 2024

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dubliner DK ApS
Ny Østergade 14
1101 København K

CVR-nr.: 30 53 82 69
Stiftet: 3. juni 2014
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. september - 31. august
10. regnskabsår

Direktion

Angus Fergus Brown, Direktør

Revisor

Martinsen København
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive restaurationsvirksomhed og anden hermed forbunden virksomhed. Selskabet har været uden egentlig drift i regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.250 kr. mod -6.125 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6.409 kr. mod -11.264 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og ledelsen er opmærksom herpå.

Resultatopgørelse 1. september - 31. august

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-6.250	-6.125
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	302	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.770</u>	<u>-5.139</u>
Resultat før skat	-7.718	-11.264
Skat af årets resultat	<u>1.309</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-6.409</u>	<u>-11.264</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-6.409</u>	<u>-11.264</u>
Disponeret i alt	<u>-6.409</u>	<u>-11.264</u>

Balance 31. august

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.361	16.309
Tilgodehavende selskabsskat	1.309	0
Tilgodehavender i alt	<u>11.670</u>	<u>16.309</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.670</u>	<u>16.309</u>
Aktiver i alt	<u>11.670</u>	<u>16.309</u>

Balance 31. august

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-76.229	-69.820
Egenkapital i alt	<u>3.771</u>	<u>10.180</u>
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	7.899	6.129
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.899	6.129
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.899</u>	<u>6.129</u>
 Passiver i alt	<u>11.670</u>	<u>16.309</u>

- 1 Kapitaltab
- 2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. september 2023	80.000	-69.820	10.180
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-6.409</u>	<u>-6.409</u>
	<u>80.000</u>	<u>-76.229</u>	<u>3.771</u>
